
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6511 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/267/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/284/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 97/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/300/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 października 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                   
55.760.017,69 zł 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2021 r.

Poz. 5507



- dochody bieżące w kwocie 44.444.471,04 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.315.546,65 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości  61.915.275,69 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 43.805.842,48 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 25.349.750,89 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   13.577.881,85 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.771.869,04 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.769.977,83 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.631.598,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 636.051,51 zł, 

e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 18.109.433,21 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.789.331,17 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.096.153,13 zł” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia; 

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 15.215.650,42 zł, 

- wydatki  15.215.650,42 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5507



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5507



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 29 października 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 177 876,00 -218,00 177 658,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 321,00 -218,00 55 103,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 321,00 -218,00 55 103,00 

852   Pomoc społeczna 2 801 137,16 11 040,00 2 812 177,16 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 355 879,00 11 040,00 1 366 919,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

Razem: 55 749 195,69 10 822,00 55 760 017,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5507



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 29 października 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 182 852,97 -218,00 5 182 634,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 321,00 -218,00 55 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 921,00 -218,00 2 703,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 933,13 0,00 463 933,13 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 386 733,13 0,00 386 733,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 953,00 29 110,00 105 063,00 
  4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 -29 110,00 37 890,00 

801   Oświata i wychowanie 12 846 681,45 0,00 12 846 681,45 
 80101  Szkoły podstawowe 8 466 269,73 38 209,47 8 504 479,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441 340,55 -61 990,53 379 350,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 350,00 168 200,00 414 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101 549,00 -68 000,00 33 549,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 612 371,34 -7 032,04 605 339,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 -1 889,04 20 810,96 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 143,00 -5 143,00 2 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

13 500,00 -700,00 12 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 -700,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 219 174,00 -8 679,67 1 210 494,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 380,00 -8 679,67 59 700,33 
 80195  Pozostała działalność 137 044,09 -21 797,76 115 246,33 
  4270 Zakup usług remontowych 44 241,13 -21 797,76 22 443,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5507



852   Pomoc społeczna 4 072 053,63 11 040,00 4 083 093,63 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 357 379,00 11 040,00 1 368 419,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 607 703,06 0,00 3 607 703,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 295 478,06 0,00 3 295 478,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 28 000,00 88 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -18 000,00 67 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

Razem: 61 904 453,69 10 822,00 61 915 275,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5507



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 29 października 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2021 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 724.852,50 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1715C 
Wąbrzeźno - Lembarg 

0,00 299.209,42 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1721C 
Ryńsk - Sierakowo 

0,00 373.962,41 

600 60014 
 
2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
remont drogi 
powiatowej Nr 1708C 

0,00 30.000,00 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy 
autobusowe 2021” 

0,00 51.279,97 

720 72095 2337 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 1.961,80 

720 72095 2339 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 909,42 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 430,65 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć 
dla dzieci 
niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego 
na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi 
patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 500,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 

292.225,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5507



kultury 

Ogółem  292.225,00 1.497.106,17 
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych     

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 
w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 15.000,00 

754 75411 6170 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
systemem piany 
sprężonej 

0,00 35.000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Przydworzu 

Dotacja celowa na 
wkład własny na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji Projektu w 
tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Przydworzu 

 
Dotacja celowa na 
wkład własny do zakupu 
samochodu GLBA w 
ramach projektu 
„Nowoczesne służby 
ratownicze – etap IV”  

0,00 76.782,75 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Orzechowie 

Dotacja celowa na 
wkład własny do dotacji 
z MSWiA na zakup 
ubrania specjalnego 
zgodnego z OPZ 

0,00 1.530,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Orzechówku 

Dotacja celowa na 
wkład własny do dotacji 
z MSWiA na zakup 
ubrania specjalnego 
zgodnego z OPZ 

0,00 1.240,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
niepublicznego  
przedszkola w 
Jarantowicach 

0,00 228.000,00 

801 80106 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na 
niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci 
w wieku 3 – 5 lat 

0,00 1.095.592,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” z 
siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i 
standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.345.919,00 

852 85295 2827 
Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na 
projekt „Kluby Seniora 
w Gminie Ryńsk” 

0,00 256.000,00 

900 90001 6230 
Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 20.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenia  
Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5507



przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk    

Ogółem  0,00 3.096.153,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5507



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 102/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 29 października 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 78 756,00 -218,00 78 538,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 321,00 -218,00 55 103,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 321,00 -218,00 55 103,00 

852   Pomoc społeczna 1 337 879,00 11 040,00 1 348 919,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

Razem: 15 204 828,42 10 822,00 15 215 650,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5507



W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 78 756,00 -218,00 78 538,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 321,00 -218,00 55 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 921,00 -218,00 2 703,00 

852   Pomoc społeczna 1 337 879,00 11 040,00 1 348 919,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 334 879,00 11 040,00 1 345 919,00 

Razem: 15 204 828,42 10 822,00 15 215 650,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5507


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (20)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-05T11:46:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




